____________________________________________________________
   Исх.№ 21                                                                                            от 12.08.2025г.

                                                                                                                              AO IUGINTERTRANS

     Гимназия им.Мина Кеся  с.Бешалма   сообщает  Вам,  что  рассмотрев

тендерную документацию (номер процедуры № 21463054 от 04.08.2025г.),

возникли вопросы по временному интервалу поставки продуктов питания, в

соответствии с нашими запросами. Просим Вас гарантировать поставку хлеба  в

гимназию  ежедневно согласно заявке гимназии с 6:30 до 8:00, согласно

технической спецификации.

Просим вас в течении  48 часов дать письменный ответ  (на фирменном бланке).

В случае непредставления ответа будет рассмотрено как отказ от сотрудничества.

Директор  ПУ Гимназии им.Мина Кеся   ___________________/ Албу Н.И./

Republica Moldova
GAGAUZİYA  (GAGAUZ YERİ)

Instituția Publică

Gimnaziul

„Mina Chiosea”

din satul Beşalma

Publik kurumu

Beşalma k.

 Mina Kösä  adına

Gimnaziyası

Публичное учреждение

Гимназия им. Мина Кёся

с. Бешалма

тел/факс - 0(298)53-1-40

е-mail: beshalma_licei@mail.ru

mailto:beshalma_licei@mail.ru

____________________________________________________________
Исх.№22                                                                                           от 12.08.2025г.

                                                                                                                           SRL Premium Catering

     Гимназия им.Мина Кеся  с.Бешалма   сообщает  Вам,  что  рассмотрев

тендерную документацию (номер процедуры № 21463054 от 04.08.2025г.),

возникли вопросы по временному интервалу поставки продуктов питания, в

соответствии с нашими запросами. Просим Вас гарантировать поставку мяса,

согласно технической спецификации, следующим образом:

 «мякоть свинины», «мякоть телятины» - по вторникам с 8:00 до 12:00.

 «куриное филе» - по понедельникам с 8:00 до 12:00.

 «бедро куриное», «куриные крылышки» - по четвергам с 8:00 до 12:00.

Просим вас в течении 48 часов дать письменный ответ  (на фирменном бланке).

В случае непредставления ответа будет рассмотрено как отказ от сотрудничества.

Директор  ПУ Гимназии им.Мина Кеся   ___________________/ Албу Н.И./

Republica Moldova
GAGAUZİYA  (GAGAUZ YERİ)

Instituția Publică

Gimnaziul

„Mina Chiosea”

din satul Beşalma

Publik kurumu

Beşalma k.

 Mina Kösä  adına

Gimnaziyası

Публичное учреждение

Гимназия им. Мина Кёся

с. Бешалма

тел/факс - 0(298)53-1-40

е-mail: beshalma_licei@mail.ru

mailto:beshalma_licei@mail.ru

		2025-08-13T10:25:31+0300
	Moldova
	MoldSign Signature

		2025-08-13T10:28:31+0300
	Moldova
	MoldSign Signature